Estado do Ceará
GOVERNO MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE

PROCURADORIA GERAL DO MUNICIPIO LIMOEIRO
DO NARTE

EXTRATO DE CONTRATO

ONTRATON° 	20170321

ORIGEM 	 PREGÃON°2017.1207-OOIGM

CONTRATANTE 	PROCURADORIA GERAL DO MUNICIPIO

CONTRATADA(0) 	HEDELITA NOGUEIRA VIEIRA EIRELI

OBJETO 	 PUBLICAÇOES DE MATERIAS LEGAIS EM JORNAIS DE GRANDE CIRCULACAO,
TÁRIO OFICIAL DO ESTADO DO CEARA - DOE E DIÂRIO OFICIAL DA UNIÃO - DOU, JUNTO A

PROCURADORIA GERAL DO MUNICIPIO (PGM) DE LIMOEIRO DO NORTE-CE,

ALOR TOTAL 	R$ 2.240,00 (dois mil, duzentos e quarenta reais)

ROGRAMA DE TRABALHO 	 Exercício 2017 Atividade 0301.041220100.2.015 Gerenciamento
dministrativo da Procuradoria Geral do Município, Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros Serv. de Terc.
essoa Jurídica, Subelemento 3.3.90.39.99, no valor de R$ 2.240,00

GÊNCIA 	'25 de Julho de 2017 a 31 de Dezembro de 2017

ATA DA ASSINATURA 	25 de Julho de 2017

R ANTONIO JOAQUIM, 2121, CENTRO, LIMOEIRO DO NORTE